ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 01 МАРТА 2011 ГОДА № 563

«О СОЗДАНИИ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА

ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Молодежном парламенте города Вологды,

утвержденное решением Вологодской городской Думы от 01 марта 2011 года

№ 563 (с последующими изменениями), изменение, дополнив пункт 3.6 абзацем

восьмым следующего содержания:

«До принятия Вологодской городской Думой решения о досрочном

прекращении полномочий члена Молодежного парламента по основанию,

предусмотренному абзацем третьим настоящего пункта, Совет Молодежного

парламента вправе направить в Вологодскую городскую Думу мотивированное

мнение о возможности досрочного прекращения полномочий члена Молодежного

парламента.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и действует до дня прекращения полномочий Вологодской городской

Думы V созыва.

Председатель

Вологодской городской Думы              Ю.В. Сапожников

г. Вологда

19 декабря 2013 года

№ 1953

Принято Вологодской городской Думой

                      19 декабря 2013 года

consultantplus://offline/ref=96E3D737239E2A97AE01C486139DDB56DAE5918871423638ABBC4C96EF88B262E7B2594025504833oAb0E
consultantplus://offline/ref=96E3D737239E2A97AE01DA8B05F18552DEEDC98375483969F4E317CBB881B835A0FD0002615D4835A2F5F8oBbEE
consultantplus://offline/ref=A3E7A50654D5E9377D59FE7350E2B34462B6B78A327B57B6EBE3CCB5DB24594F45222669FCCA514D8867B3A0d2E
consultantplus://offline/ref=44F0C0202206A2476B72507DC71C58C722549731B70271D2EB40D5794DB8E09B47F8C103035707B2680BEFY052N
consultantplus://offline/ref=44F0C0202206A2476B72507DC71C58C722549731B8037BD4E740D5794DB8E09B47F8C103035707B2680BEEY051N